
ZARZĄDZENIE  Nr 3/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wyborczych w celu wyłonienia organów sołectw. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zm.) i § 21 Statutu Sołectwa Małachowo Złych Miejsc 

Jaworowo, Małachowo Wierzbiczany, Czajki, Piaski, Folwark, Witkówko, Kamionka, 

Malenin, Mąkownica, Dębina, Ostrowite Prymasowskie, Gaj, Strzyżewo Witkowskie, 

Chłądowo, Ruchocinek, Ćwierdzin, Odrowąż, Ruchocin, Kołaczkowo, Gorzykowo, Mielżyn, 

Sokołowo, Skorzęcin, Małachowo Kępe, Małachowo Szemborowice, Wiekowo oraz § 23  

Statutów Osiedli Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 w Witkowie, Burmistrz Gminy i Miasta w 

Witkowie zarządza, co następuje: 

§1. 

 

1. W związku z upływem kadencji organów sołectw i osiedli zwołuje się zebrania wiejskie i 

zebrania osiedli zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

 
2. Miejsce i termin zebrań oraz przewodniczących zebrań określa załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

                                                                                                             Marian Gadziński 

 


